
 
Atletická 100/2 � box 40 � 160 17 Praha 6-Strahov � Czech Republic � tel.: +420-2-33355280, fax:+420-2-57214265 

 
Zpráva trenéra z MS dorostu 

Kiev 
9. – 14. 8. 2011 

 
Vedoucí výpravy: Petr Smolík 
Trenér:  Zbyněk Rubáš, Radislav Borbély  
 
 
DOROSTENCI 
 
 
66 kg Šmehlík František    1/1  bez um.   44 úč. 

- Muzashvili  /GEO/  7:0  7 SON,  5 Shido  
- Shomurodov  /UZB/  0:10  5 SON,  - 7 HRG, 10 OS 

 
 
73 kg Voňavka Radek    2/1  9. místo   53 úč. 

- Mc Donald  /AUS/  5:0  5 0GO, + Shido 
- Derevyanko  /UKR/  10:0  10 HRG 
- Grieber   /CAN/  0:5  GS, - 5 TNO – Shido, + Shido 

 
 
DOROSTENKY 
 

 
52 kg Merklová Sabina    0/1  bez. um.   34 účastnic 

- Kaul   /DEN/  0:5  - 5 OUG 
  
57 kg Havlíčková Markéta    0/1  bez um.   32 účastnic 

- Klyapka   /UKR/  10:0  -10 OS. + Shido, -Shido, - 5 STG 
 
 
Celkové hodnocení MS 
 

Bilance vyhraných a prohraných zápasů na ME byla negativní a to v poměru 3/4. 
Sabina podala velmi kvalitní výkon, ale je stále znát, že je dorostenka prvním rokem a nezvládá kumi 

katu. Dále musí zapracovat na osobní technice. Markéta bohužel opět nezvládla boj na zemi a prohrála na 
zbytečnou chybu. František porazil Gruzína, který byl (3. na EYOF), pral se pěkně, na UZB bohužel neměl. 
Radek se pral velmi dobře, dokázal oplatit porážku Ukrajinci, který ho porazil na ME. Jen málo chybělo, aby 
v GS porazil CAN a dostal se do bojů o bronz. Radkovi chybí velký chvat a chvatová pohotovost – problém 
prakticky všech v RDD. Radek se v průběhu sezóny hodně zlepšil a zaslouží pochválit za předvedené výkony 
i výsledky. Na závěr bych rád pochválil celý tým (včetně nemocné Marušky), který absolvoval všechny tři 
vrcholy (ME, EYOF a MS) za zodpovědný a velmi pracovitý přístup.  
 
Plzeň 23. 8. 2011 
 

Zpracoval: Zbyněk Rubáš 

 

ČESKÝ SVAZ JUDO 
CZECH JUDO FEDERATION 


